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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
klargøring af lokale ved opbevaring af fødevarer, herunder at
risiko for kontaminering og lugt gener minimeres, ok.
Kontrolleret fryserum nr. 1, som på kontroltidspunktet er under
udluftning og klargøring, ok.
Kontrolleret at personale faciliteter til opretholdelse af
personlig hygiejne er tilgængelige efter udlejning af dele af
virksomheden, ok.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret fem køle-/frostrum, truck og
udenoms areal. Der opbevares ikke fødevarer i de pågældende
rum under tilsynet. Virksomheden har redegjort for rengøring
inden opbevaring af fødevarer, ok. Vejledt om rengøring af
rampe ved indlæsning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for de tre procestrin: Modtagelse, Oplagring og
udlæsning. Jf. risikovurdering er alle tre procestrin udpeget
som CCP, ok. Drøftet at modtagelse og udlæsning kan vurderes
som GAG. Kontrolleret skriftlige procedurer for samme, ok.

Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for
sporbarhed, der er beskrevet kontrol og registrering af
handelsdokument ved hver modtagelse, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, flere
virksomheder i en.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande , som ophørt pr. 16. august 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
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virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.

Virksomheden oplyser at der påtænkes opstart på anden matrikkel, som vil blive ansøgt ved FVST inden opstart.


